[image: image1.jpg]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2022 № 823

  г. Одинцово

О назначении обсуждения о присвоении городу Кубинка
Одинцовского городского округа Московской области
почетного звания Московской области

«Населенный пункт воинской доблести»

Рассмотрев предложение Общественной организации ветеранов городского поселения Кубинка Одинцовского района Московской области «Кубинка» от 24.02.2022 № 02 о  присвоении городу Кубинка Одинцовского городского округа Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести», руководствуясь Законом Московской области от 17.04.2015 № 57/2015-ОЗ  «О почетном звании Московской области «Населенный пункт воинской доблести», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях увековечения памяти защитников Отечества,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить и провести в период с 09.03.2022 по 10.03.2022 обсуждение предложения о присвоении городу Кубинка Одинцовского городского округа Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести» (далее – Обсуждение).
Формат проведения Обсуждений – электронный (официальный сайт Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет» www.odin.ru).
2.  Назначить Управление территориальной политики и социальных коммуникаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области (Платонов А.И.) и Управление документооборота и организационного обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области (Сидорова М.С.) ответственными подразделениями Администрации Одинцовского городского округа Московской области по подготовке                              и проведению Обсуждений.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Обсуждений:

Бажанова М.А. – заместитель Администрации Одинцовского городского округа Московской области (председатель);
Неретин Р.В. – заместитель Администрации Одинцовского городского округа Московской области (заместитель председателя);
Литвинович Е.Ю. – начальник службы по наградной Управления документооборота и организационного обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области (секретарь);
члены комиссии:

Шаманская Е.В. – старший инспектор службы по наградной Управления документооборота и организационного обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

Дмитриева Н.Б. – старший инспектор отдела по работе с общественными объединениями и территориями Управления территориальной политики                    и социальных коммуникаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
Горохов П.Ю. – старший инспектор отдела по работе со СМИ Управления территориальной политики и социальных коммуникаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
4. Комиссии по подготовке и проведению Обсуждений:
обеспечить размещение документов, послуживших основанием для внесения предложения о присвоении городу Кубинка Одинцовского городского округа Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести» на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет» www.odin.ru;

по результатам электронного Обсуждения составить протокол;

в случае получения поддержки по результатам Обсуждения направить предложение о присвоении населенному пункту почетного звания в Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области           и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области     в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Бажанову М.А.

	Глава Одинцовского городского округа
	      А.Р. Иванов